14.1 O candidato aprovado assinará, no ato da matrícula, contrato de prestação de serviços 
educacionais com a IES Associada onde realizou o processo seletivo. 
14.2 O pagamento do curso poderá ser realizado em até 36 (trinta e seis) parcelas de R$ 
1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais), sendo a 1ª parcela no ato da matrícula e as demais 
mensalmente, com valor corrigido anualmente.  

15 DAS INFORMAÇÕES ADICIONAIS 
15.1 Informações complementares poderão ser obtidas junto à Secretaria do Mestrado:  
 Na UNIPLAC:  

Segunda: